[bookmark: _GoBack]

广西工商职业技术学院图书馆2020-2021年度期刊杂志定点供应商采购询价通知书

供应商：                        （公章）

法定代表人或其授权代表：        （签名）

联系方式：

2019年   月   日
（一式一份）

1、报价表

广西工商职业技术学院图书馆2020-2021年度期刊杂志
定点供应商采购报价表
	供应商

	法人代表

	委托代理人

	联系方式

	单年采购预算
	实洋价￥13.5万元

	项目需求
	包含2020-2021年度邮发及非邮发中文纸质期刊；期刊品种齐全、多样，内容丰富，应为正式出版物；纸质质量好；印字清楚，篇幅规范；至少每周送货一次，多送不限。部分期刊根据期刊特点派送。

	报    价

供货折让率：          %

	码洋价为：￥          元。（大写：        元）

	其他承诺

	备   注

供应商（盖章）：
委托代理人（签字）
时    间：
2、 供应商资质文件资料清单
（1）企业的营业执照（副本复印件）。
（2）法人或负责人授权委托书（原件，必须加盖公章并明确委托权限及时间）及委托代理人身份证（复印件）。
（3）无失信行为承诺书，“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信用查询截图。

3、法定代表人授权书

法定代表人授权书

致： 广西工商职业技术学院
                     （投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址：                                  ，                （法定代表人）特授权              代表我公司全权办理广西工商职业技术学院图书馆2020-2021年度期刊杂志定点供应商采购项目的投标、谈判、签约、执行等具体
工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
 我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。
在采购人或采购服务单位收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
    被授权人不得转授权。

被授权人签名：                     授权人签名：
职务：                             职务：

（公章）

 年   月   日
注：本授权书必须由法定代表人本人签署。

4、投标人授权代表身份证明书

投标人授权代表身份证明书

致：广西工商职业技术学院
兹委托授权             （被授权人）前来参加广西工商职业技术学院图书馆2020-2021年度期刊杂志定点供应商采购项目的投标、谈判、签约、执行等具体
工作。
特此证明
附：            （授权人）身份证扫描件（正、反面）

                （被授权人）身份证扫描件（正、反面）

授权代表签字：
供应商名称（公章）
       年   月    日
5、评审办法
一、评标方法：
1、本项目采用最低评标价法。
2、响应文件满足采购文件全部实质性要求，且报价最低的供应商为成交候选人。
二、成交人推荐原则：
1、询价小组从质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的供应商中，按照报价由低到高的顺序提出成交候选人（报价相同时，依次按技术指标高优先、服务方案好优先的顺序排列；报价相同且前述指标均相同时，由询价小组各成员对报价相同的供应商当场投票表决，得票多者优先；按前述程序仍无法确定供应商排名顺序的，由询价小组抽签决定），并依照次序确定成交供应商。排名第一的成交候选人为成交人。排名第一的成交候选人放弃成交，或因不可抗力提出不能履行合同，或者询价采购文件规定应当提交履约保证金而在规定的期限内未能提交的，采购人可以确定排名第二的成交候选人为成交人。排名第二的成交候选人因前款规定的同样原因不能签订合同的，采购人可以确定排名第三的成交候选人为成交人，其余以此类推。
三、说明
1、供应商应在响应文件中附上以上涉及的有关证书、文件、合同等的复印件。因供应商资料不全或不清楚影响到最终得分的责任由供应商自负。
2、对于存在严重不平衡、不合理、有可能低于供应商自身成本的报价价，询价小组有权予以拒绝。
3、供应商一旦被发现有虚假响应情况，将被取消报价或成交资格。